
Zarządzenie Nr 46 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 07 grudnia 2022r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Przetargowej powołanej                                       

do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

  Na podstawie art.53 ust.2 i art.55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022 poz. 1740 z późn.zm.) 

                                                   zarządzam, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Przetargowej powołanej                            

do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego zarządzeniem Nr 33 

Wójta Gminy Budziszewice z dnia 02 lipca 2021r., jak następuje: 

1) Odwołuje się Angelikę Kwiecień – referent ds.rozwoju gospodarczego i ochrony 

środowiska 

2) Powołuje się Paulinę Przybyłek -  młodszy referent ds. rozwoju gospodarczego                         

i ochrony środowiska. 

§2. Do postępowania o udzielenie zamówienia pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Budziszewice w 2023 roku 

wszczętego w dniu 06.12.2022r.niniejsze Zarządzenie ma zastosowanie. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 grudnia 2022r. 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                    (-)Marian Holak      

  

 

 

 

 


